

งาน	ติดตั้งผนัง Chain Link กันพื้นที่ปฏิบัติงาน e-Commerce อาคารคลังสินค้าที่ 2 ท่าอากาศยานดอนเมือง เขตดอนเมือง กรุงเทพมหานคร				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคาค่างาน				
ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 18.7660% คิดให้เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งผนัง Chain Link และประตูบานเปิด	382,450.00	71,771.00	454,221.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม			20,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
	หมายเหตุ - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F ท้ายหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค. 0421.5 / ว 195 ลว. 16 พฤษภาคม 2559 หน้า 1 - ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 % - รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา - งานนี้ได้รับงบลงทุนกรณีจำเป็นเร่งด่วน เป็นเงิน 32,100.00 บาท และงบทำการปี 2559 เป็นเงิน 592,400.00 บาท รวมเป็นเงิน 624,500.00 บาท ราคากลางต่ำกว่างบประมาณ 117,100.00 บาท คิดเป็น 18.75 %				ผู้ประมาณการ (นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์) นชง.7 8 มิถุนายน 2559 (นายกิตติ รวีกันต์) หนส.ปร. มิถุนายน 2559
	รวมเป็นเงิน	382,450.00	71,771.00	474,221.00	
3	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	33,195.47	คิดให้เป็นเงิน	33,179.00	
	รวมค่างานติดตั้งผนัง Chain Link กันพื้นที่ปฏิบัติงาน e-Commerce อาคารคลังสินค้าที่ 2 ท่าอากาศยานดอนเมือง เป็นเงินทั้งสิ้น			507,400.00	

งาน	ติดตั้งผนัง Chain Link กันพื้นที่ปฏิบัติงาน e-Commerce อาคารคลังสินค้าที่ 2 ท่าอากาศยานดอนเมือง เขตดอนเมือง กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 2
รายการ	1. งานติดตั้งผนัง Chain Link และประตูบานเปิด และ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานติดตั้งผนัง Chain Link และประตูบานเปิด								
	-ติดตั้งผนัง Chain Link สูง 5.00 เมตร พท.รวม	513	ตร.ม.	400	205,200.00	250	128,250.00	333,450.00	
	-ติดตั้ง ป1 ประตู Chain Link บานเปิดเดี่ยว ขนาด 2.50x1.50 ม.	1	ชุด	1,700	1,700.00	1,100	1,100.00	2,800.00	
	-ติดตั้ง ป2 ประตู Chain Link บานเปิดคู่ ขนาด 3.50x3.20 ม.	2	ชุด	5,000	10,000.00	3,100	6,200.00	16,200.00	
	-ติดตั้งระบบควบคุมการเข้า-ออก (Access Control) ที่ประตู ป1 (รวมงานระบบไฟฟ้า)	1	ระบบ	30,000	30,000.00	รวมค่าแรง		30,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งผนัง Chain Link และประตูบานเปิด เป็นเงิน				246,900.00		135,550.00	382,450.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
	-ค่าขนส่งวัสดุและแรงงาน และอื่นๆ คิดให้	20	วัน	400	8,000.00			8,000.00	
	-ค่านั่งร้าน,วัสดุป้องกัน,ค่าขนย้ายวัสดุ-อุปกรณ์ที่เกิดขวาง และอื่นๆ	1	งาน	เหมา	4,000.00			4,000.00	
	-ค่าออกแบบ (2% ของค่างาน)	1	งาน	คิดให้	8,000.00	รวมค่าแรง		8,000.00	ตามระเบียบสำนักนายกฯ
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน				20,000.00		-	20,000.00	